
Strojírenský zkušební ústav, s.p. 
odštěpný závod 2 SZÚ s. p., Tovární 5, 466 21 Jablonec nad Nisou, Česká republika 

žadateli: 

identifikační číslo: 

vydává 

" " , 

OSVEDCENI 

číslo: OSV-32-20327-16 

na výrobek, typové 
označení: 

 

MARIMEX CZ, s.r.o. 
Libušská 221 /264 
142 00 Praha 4 - Libuš 

64942422 

Trampolína Marimex, 
průměr: 183 cm, 244 cm, 305 cm, 366 cm, 396 cm, 427 cm, 457 cm, 
488 cm 

Strojírenský zkušební ústav, s.p., potvrzuje, že provedl s níže uvedenými výsledky tyto zkoušky vzorku 
výrobku: 

1. zkouška stability do převržení (sklápění bez zatížení; převržení při náklonu 61 °)
2. zkouška skákací plochy do protržení (postupným statickým zatěžováním ve středu skákací

plochy až do 2400 kg, doba zátěže 1 O min.)
3. zkouška rámu do deformace - destrukce (postupným statickým zatěžováním po obvodu

konstrukce skákací plochy až do 3250 kg, doba zátěže 10 min.)
4. zkouška bezpečnosti vnější a vnitřní sítě (destrukce vnitřní sítě při působení síly 1750 N,

destrukce vnější sítě při působení síly 71 ON; zatěžování vždy ve středu síťové plochy mezi
záchytnými tyčemi).

Podrobné výsledky a průběh zkoušek jsou uvedeny v protokolu o zkoušce č. 32-9791 ze dne 
13. června 2016 resp. jeho dílčích protokolech č. 32-9791 (pořadová čísla 1, 2, 3, 4) vystavených
zkušební laboratoří Strojírenského zkušebního ústavu, s.p. s

Při posouzení byla použita specifikace žadatele (Návod k instalaci 2016). 

Jablonec nad Nisou, 14. června 2016 

OSV-32-20327-16.docx Strana 1 (2) 

�/ 
Ing. Marie Šolcová 
zástupce ředitele 

odštěpného závodu 

Strojírenský zkušební ústav, s.p., Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Ceská republika 
Engineering Test Institute, public enterprise, Hudcova 424/56b, 621 00 Brno, Czech Republic 




